PAGE

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

23 марта 2012 г. № 520
О предоставлении главе администрации города Чебоксары права представлять муниципальное образование город Чебоксары - столицу Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Предоставить главе администрации города Чебоксары Ладыкову Алексею Олеговичу право представлять интересы муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики в Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирных домов, переселения граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда.
2. Выдать доверенность главе администрации города Чебоксары Ладыкову Алексею Олеговичу:

на подписание заявок и приложений к ним;

заверение копий актов обследования многоквартирных домов и заключений о признании их непригодными для проживания;

иные действия, связанные с представлением документов, поданных в составе заявок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов